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Zorganizowana dokładnie rok temu gala MMA i boksu FSC 8 Iława Fight Night (16 marca
2024) pokazała dobitnie, jak miasto nad Jeziorakiem spragnione – przez lata – było
wydarzeń sportowych związanych ze sztukami walki. W sobotę 29 marca br. hala sportowo-
widowiskowa przy ul. Niepodległości znowu stanie się areną walk fighterek i fighterów,
także z Arrachiona Iława.

„Szykuje się kolejna gala sztuk walki w Iławie! Znamy już pierwsze szczegóły
wydarzenia, które odbędzie się w hali sportowo-widowiskowej. Na karcie walk nie
zabraknie nazwisk fighterów z Arrachiona Iława.” - informowaliśmy 30 stycznia
w pierwszym artykule dotyczącym zbliżającego się wydarzenia. 

Czytajcie więcej:

W Iławie odbędzie się gala MMA i K1! Znamy szczegóły, zawodnicy Arrachiona na
karcie walk

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77180-w-ilawie-odbedzie-sie-gala-mma-i-k1-znamy-szczegoly-zawodnicy-arrachiona-na-karcie-walk
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77180-w-ilawie-odbedzie-sie-gala-mma-i-k1-znamy-szczegoly-zawodnicy-arrachiona-na-karcie-walk


Do gali Winner MMA, którą organizuje dokładnie ta sama ekipa co FSC 8 Iława Fight Night w 2024
roku, zostały już tylko niecałe dwa tygodnie (termin: sobota 29 marca, godz. 19.00, miejsce: hala
sportowo-widowiskowa przy ul. Niepodległości 11b).

Poznaliśmy już ceny biletów. Ze wejściówkę standardową (miejsce na trybunach
dolnych i górnych) trzeba zapłacić 99 zł, z kolei zaproszenie VIP (miejsce na
parkiecie, blisko oktagonu, z gwarantowanym cateringiem) to wydatek rzędu 300
zł.



Bilety do nabycia są u zawodników oraz w Siłowni Imperial Fitness (al. Jana Pawła Il 1E, Iława) i w
siedzibie klubu Arrachion Iława (ul. Sienkiewicza 28).

Karta walk właśnie się tworzy, dogrywane są ostatnie szczegóły, wiadomo już jednak teraz, że



pojedynkiem wieczoru będzie ten z udziałem zawodnika iławskiego Arrachiona, Adriana
Błońskiego. Fighter pochodzący z Tyrowa (powiat ostródzki) zmierzy się z Finem, Hamą Darą.
Podczas gali Winner MMA zawalczy także była reprezentantka iławskiej filii olsztyńskiego klubu,
Wiktoria Andruch (przeszła jakiś czas temu do głównego Arrachiona).

W hali nad Małym Jeziorakiem swoje (niemałe) umiejętności zaprezentuje również Łukasz
Makowski. Zawodnik Arrachiona Iława, przed którym znawcy tej dyscypliny sportu rysują bardzo
ciekawą przyszłość, obronił niedawno tytuł amatorskiego mistrza Europy! Pochodzący ze Złotowa
(gm. Lubawa, pow. iławski) fighter złoto wywalczył w kat. junior -93kg. Więcej na ten temat
przeczytacie TUTAJ.

Sporą część widowni Winner MMA mogą stanowić kibice Damiana Kowalskiego. Iławianin wrócił
ostatnio do mocnych treningów, a w sobotę 29 marca – wróci do oktagonu po dłuższym czasie
nieobecności na galach (oczywiście, w charakterze aktora tych widowisk).

„Damian Kowalski to zawodnik klubu Arrachion Iława,
który swoją przygodę ze sportami walki rozpoczął w wieku
16 lat. Pierwszy start miał w 2014 roku na zawodach
ALMMA. Po kilkuletniej przerwie wrócił na jesień 2024
roku, z motywacją do nadchodzącej walki w Iławie na gali
WinerMMA.

W swojej karierze stoczył kilka walk w formule semi-pro,
osiągając rekord 3:4. Damian Kowalski jest zdeterminowany,
by kontynuować rozwój w MMA i dążyć do kolejnych
sukcesów.”

- czytamy w social mediach organizacji Winner MMA.

Już teraz trzymamy kciuki za zwycięstwa naszych reprezentantów!
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